



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

UB Equity ApS

c/o Uffe Bierfelt, Vendersgade 5, 4. th., 1363 København K

CVR-nr. 67 20 64 28

Årsrapport

1. august 2018 - 31. juli 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Uffe Bierfelt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2018 - 31. juli 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

UB Equity ApS
c/o Uffe Bierfelt
Vendersgade 5, 4. th.
1363 København K

CVR-nr.: 67 20 64 28
Stiftet: 1. august 1981
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion

Uffe Bierfelt

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive administration af boligforeninger og udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143 t.kr. mod 1.648 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.859 t.kr. mod 4.303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet efter afvikling af Kinogården I/S.



Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	142.599	1.648.411
1 Personaleomkostninger	-178.741	-1.228.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.009	2.067.991
Driftsresultat	-68.151	2.488.247
Indtægt af kapitalandel i assosieret virksomhed	-2.111.010	3.185.224
Andre finansielle indtægter	801.949	768.732
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.345.009	-1.116.779
Resultat før skat	-2.722.221	5.325.424
Skat af årets resultat	-137.246	-1.022.617
Årets resultat	-2.859.467	4.302.807
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	10.275.801
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	41.384	-6.025.894
Disponeret fra overført resultat	-2.954.851	0
Disponeret i alt	-2.859.467	4.302.807



Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	7.929.488	7.946.757
Materielle anlægsaktiver i alt	7.929.488	7.946.757
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	18.221.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	18.221.622
Anlægsaktiver i alt	7.929.488	26.168.379
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	38.691
Tilgodehavende selskabsskat	184.903	0
Andre tilgodehavender	21.163	2.100.551
Periodeafgrænsningsposter	0	15.435
Tilgodehavender i alt	206.066	2.154.677
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.600.920	4.738.113
Værdipapirer i alt	5.600.920	4.738.113
Likvide beholdninger	19.132.403	6.082.816
Omsætningsaktiver i alt	24.939.389	12.975.606
Aktiver i alt	32.868.877	39.143.985



Balance 31. juli

Passiver

Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Reserve for opskrivninger	6.236.275	6.194.891
5 Overført resultat	22.288.758	25.243.609
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	31.579.033	34.491.400
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.261.791	1.149.033
Hensatte forpligtelser i alt	1.261.791	1.149.033
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	781.613
Selskabsskat	0	2.063.369
Anden gæld	20.002	658.566
Periodeafgrænsningsposter	8.051	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.053	3.503.552
Gældsforpligtelser i alt	28.053	3.503.552
Passiver i alt	32.868.877	39.143.985



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	176.588	1.210.607
Andre omkostninger til social sikring	2.153	17.548
	<u>178.741</u>	<u>1.228.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.345.009</u>	<u>1.116.779</u>
	<u>1.345.009</u>	<u>1.116.779</u>
	<u>31/7 2019</u>	<u>31/7 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. august	1.761.241	1.751.866
Tilgang i årets løb	14.740	9.375
Kostpris 31. juli	<u>1.775.981</u>	<u>1.761.241</u>
Opskrivninger 1. august	7.124.288	7.124.288
Opskrivninger 31. juli	<u>7.124.288</u>	<u>7.124.288</u>
Af- og nedskrivninger 1. august	-938.772	-906.763
Årets afskrivninger	-32.009	-32.009
Af- og nedskrivninger 31. juli	<u>-970.781</u>	<u>-938.772</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	<u>7.929.488</u>	<u>7.946.757</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>



Noter

	<u>31/7 2019</u>	<u>31/7 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. august	25.243.609	14.967.808
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.954.851</u>	<u>10.275.801</u>
	<u>22.288.758</u>	<u>25.243.609</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>


